
DESCRIPCION INGRESOS  2017

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

24/01/17

09:52:40

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

SERVICIO NACIONAL DE CALIDAD Y SANIDAD VEGETAL Y DE
SEMILLAS

  18          114.474.626.525

 23

  100 INGRESOS CORRIENTES          114.474.626.525

  130

  140

  160

  190

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

          77.700.330.150

          35.074.296.375

           1.550.000.000

             150.000.000

  132

  133

  141

  142

  161

  163

  191

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

INTERESES

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

OTROS RECURSOS

          74.200.330.150

           3.500.000.000

          21.758.289.834

          13.316.006.541

           1.500.000.000

              50.000.000

             150.000.000

   20

    1

    7

   13

    2

   99

    9

TASAS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

MULTAS

VENTA DE BIENES DE ENT. DESCENTRALIZADAS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

INTERESES POR DEPOSITOS

ALQUILERES VARIOS

VARIOS

          74.200.330.150

           3.500.000.000

          21.758.289.834

          13.316.006.541

           1.500.000.000

              50.000.000

             150.000.000
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 30

 30

 30

 30

 30

 30


