



LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017

Grupo	Sub-Grupo	Origen	DETALLE FF	DESCRIPCION	INGRESOS	2017
23 ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS						
				18 SERVICIO NACIONAL DE CALIDAD Y SANIDAD VEGETAL Y DE SEMILLAS	114.474.626.525	
100				INGRESOS CORRIENTES	114.474.626.525	
130				INGRESOS NO TRIBUTARIOS	77.700.330.150	
132				TASAS Y DERECHOS	74.200.330.150	
20	30			20 30 TASAS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS	74.200.330.150	
133				MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS	3.500.000.000	
1	30			1 30 MULTAS	3.500.000.000	
140				VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA	35.074.296.375	
141				VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA	21.758.289.834	
7	30			7 30 VENTA DE BIENES DE ENT. DESCENTRALIZADAS	21.758.289.834	
142				VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA	13.316.006.541	
13	30			13 30 VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS	13.316.006.541	
160				RENTAS DE LA PROPIEDAD	1.550.000.000	
161				INTERESES	1.500.000.000	
2	30			2 30 INTERESES POR DEPOSITOS	1.500.000.000	
163				ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	50.000.000	
99	30			99 30 ALQUILERES VARIOS	50.000.000	
190				OTROS RECURSOS CORRIENTES	150.000.000	
191				OTROS RECURSOS	150.000.000	
9	30			9 30 VARIOS	150.000.000	